

単 価 合 意 書

令和7年7月28日に契約したR7稲荷川上流山腹工工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年08月18日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社浜屋組

代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		137,958,699	
砂防土工						
		式	1		1,431,900	
法面整形工						
		式	1		1,431,900	
法面整形(切土部)	高所法面掘削機械 軟岩					
		m2	740	1,935	1,431,900	
法面工						
		式	1		39,376,301	
吹付工						
		式	1		907,668	
モルタル吹付	厚10cm					
(モルタル水路)		m2	76	11,943	907,668	
法枠工						
		式	1		18,989,426	
吹付枠	F300 1500×1500 モルタル吹付 t=10cm					
		m2	80	37,509	3,000,720	
吹付枠	F200 1500×1500 枠内植生吹付 t=7cm					
		m2	587	27,238	15,988,706	
鉄筋挿入工						
		式	1		19,479,207	
鉄筋挿入	D19 削孔長 4.1m					
		本	210	64,860	13,620,600	
足場(鉄筋挿入)						
		式	1		5,858,607	
仮設工						
		式	1		97,150,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備工						
		式	1		2,581,316	
アンカー設置・撤去						
		式	1		2,581,316	
工事用道路工						
		式	1		546,451	
工事用道路補修						
		式	1		546,451	
資材運搬設備工						
		式	1		46,280,058	
ケーブルクレーン設備						
		式	1		44,668,806	
ケーブルクレーン運搬						
		式	1		689,055	
重機組立足場						
		式	1		922,197	
人員輸送工						
		式	1		44,886,539	
モノレール						
		式	1		44,886,539	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		1,552,371	
仮橋上部						
[架設]		式	1		280,655	
仮橋上部						
[撤去]		式	1		26,644	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						
		式	1		431,404	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ふとんかご		式	1		813,668	
足場工		式	1		480,622	
人道足場		式	1		480,622	
モルタル製造設備工		式	1		823,141	
吹付プラント足場		式	1		823,141	
直接工事費		式	1		137,958,699	
共通仮設費		式	1		12,617,104	
共通仮設費		式	1		2,642,956	
運搬費		式	1		1,387,620	
仮設材運搬費		式	1		213,745	
建設機械分解組立費		式	1		1,122,197	
機材運搬		式	1		51,678	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,255,336	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,974,148	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		150,575,803	
現場管理費		式	1		37,387,797	
工事原価		式	1		187,963,600	
一般管理費等		式	1		29,396,400	
工事価格		式	1		217,360,000	
消費税相当額		式	1		21,736,000	
工事費計		式	1		239,096,000	